گذشتہ روز اس کی 2 بیویوں رہائش پذیر بہن بھائیوں نے اس کی لاش وصول کرنے سے کوٹ کھیت ٹیل میں سزاے موت کے جزل طارق اور کئی سریدوں نے قبر پر پھول چھانے۔ تحصیل کے انکار کر دیا تھا جس پر پوسٹ مارٹم کے بعد رات 2 بجے اس کی بیٹھانے کوئی مار کھل کر دیا تھا۔ اسلام آباد کے 8 ملائق کذاب یوسف کے قتل کے بعد اس کے جرنالہ میں ہل سکو 9 بقیہ نمبر 32

DAILY
KHABRAIN

پیر 5 ربیع الثانی 1423ھ 17 جون 2002ء

میت امیر ایس میں لاہور سے اسلام آباد روانہ کر دی گئی۔ اس ک میرٹھ بھی ایک بس میں ساتھ گئے۔ کذاب یوسف کی میت F/11 میں اس کی بیوی طیبہ المعروف حضرت ہار کے گھر رکھا گیا۔ وہ کی بجائے میں کذاب یوسف کے سریدوں نے کفن و دفن کے انتظامات کئے اور تقریب نمبر 106 بجائے نمبر 154 میں دفن کر دیا۔